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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą nr 2108/24 z dn. 18.12.2024r. ogłasza nabór ofert w roku 2025 w
ramach zadania pn. „Likwidacja innego miejscowego zagrożenia – OSP”.
  
Rodzaj zadania: Wykonanie działań ratowniczych polegających na zapewnieniu możliwości bezpiecznego przejazdu pojazdów
uprzywilejowanych przez wały przeciwpowodziowe na których zlokalizowany jest szlak rowerowy Blue Velo i możliwość
reagowania na sygnały o niebezpieczeństwie. Głównym celem realizacji zadania jest likwidacja innych miejscowych zagrożeń,
stanowiących niebezpieczeństwo dla życia, zdrowia, mienia lub środowiska, których zapobieżenie nie wymaga zastosowania
nadzwyczajnych środków.
  
Lokalizacja zadania została podzielona na 3 odcinki:
a. część I – wał przeciwpowodziowy wzdłuż rzeki Chełszcząca i jeziora Dąbie (odcinek Szczecin-Dąbie – Lubczyna 16,68 km),
b. część II – wał przeciwpowodziowy wzdłuż jeziora Dąbie i nad rzeką Iną (odcinek Lubczyna – Modrzewie 12,69 km),
c. część III – wał przeciwpowodziowy Skoszewo i Skoszewo-Czarnocin (odcinek Czarnocin – Skoszewo 10,92 km).
  
W ramach przedmiotowego naboru każdy oferent może złożyć maksymalnie 1 ofertę na każdą z części I-III zadania. W
przypadku złożenia więcej niż jednej oferty na którąkolwiek z części I-III zadania, o rozpatrzeniu decydować będzie kolejność ich
złożenia w generatorze Witkac. Uwaga! Złożona oferta może obejmować tylko jedną z części realizacji zdania, jeśli oferent chce
realizować zadanie na dwóch odcinkach lub więcej zobowiązany jest złożyć dwie odrębne oferty na realizacje poszczególnych
części.
    
Maksymalna kwota dotacji w każdej z części I-III, przyznana jednorazowo jednostce OSP nie może przekroczyć:

a. w części I – 100.000 zł brutto, 
b. w części II – 80.000 zł brutto, 
c. w części III – 70.000 zł brutto.
  
Pula środków: 250.000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych brutto 00/100).
  
Oferty w niniejszym naborze należy składać w generatorze - Witkac.pl w terminie od 23.01.2025 r. do 13.02.2025 r. do
godz. 10:00.
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Szczegółowe informacje znajdują się w ogłoszeniu o naborze.
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